Додаток 1
до рішення сесії Великосеверинівської
сільської ради 21.12.2019р. №1204
(у редакції рішення сесії Великосеверинівської
сільської ради від 04.04..2020р. № 1320)
	
Перелік заходів Програми та орієнтовані обсяги фінансування
	
№ з/п
	Назва напрямку діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів
програми
	Строк виконання 
	Виконавці
	Джерела фінансу-вання
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис. грн. 
	Очікуваний
результат

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
1.
	Заходи з підготовки молоді до служби в Збройних Силах України,
військово-патріотичного виховання, проведення приписки до 
призовної дільниці району та призову на 
строкову військову службу
	Проведення заходів щодо оповіщення, розшуку осіб, що призиваються на строкову військову службу до Збройних Сил України, забезпечення доставки до обласного збірного пункту, в тому числі оплата витрат, пов’язаних із забезпеченням
належного обліку юнаків допризовного, призовного віку та військовозобов’язаних, придбання предметів та матеріалів.
	2020-2022
	Кропивницький РВК
	місцевий бюджет
	3,0
	Забезпечення належного обліку юнаків допризовного, призовного  віку та військово-зобов’язаних

	2.
	Заходи з організації та популяризації військової служби за контрактом
	Оплата витрат, пов’язаних з агітацією  для проходження військової служби за контрактом, доставкою кандидатів на проходження військової служби за контрактом в навчальні центри та військові частини,  в тому числі оплата витрат, пов’язаних з агітацією для проходження військової служби за контрактом, придбання предметів та матеріалів. Надання матеріальної допомоги призовникам, які вперше призиваються до Збройних Сил України відповідно до розпорядження сільського голови.
	2020-2022
	Сільська рада Кропивницький РВК
	місцевий бюджет
	7,00
	Виконання планових завдань щодо підбору кандидатів на проходження військової служби за контрактом

	Всього:
	
	
	
	
	10,0
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